Nos Elizabeth Dei gratia regina Hungariae et Poloniae memoriae 
commendantes tenore praesentium significamus quibus expedit universis, 
quod nos consideratis industriis et sagacitatibus religiosorum virorum cru-
ciferorum, videlicet Benedicti praepositi Gneznensis et Martini de M y e c h o-
v i a nostrorum fidelium, quibus ad opera salutaria facienda et exercenda 
habiles et strenui fore dignoscuntur, instituimus et constituimus eos rectores 
veros et legitimos operis illius domus hospitalis, quam quondam dominus 
C a s i m i r u s rex, frater noster, pro salute animae suae pr ope finem pontis 
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inter C r a c ο ν i a m et C a s i m i r i a m civitates existentem, construere incoe-
perat, a quo remansit nondum perfecta, ut eorum propriis rebus et expensis, 
atque iuvaminibus et auxiliis bonorum liominum, eandem domum hospitalem 
operari et construi faciant et perficiant, perfectamque regant iure perpetuo 
et gubernent ipsi et ordo eorundem, ad utilitatem, sustentationem et refu-
gium pauperum et infirmorum, secundum gratias et indulgentias domini 
U r b a n i papae, pro eadem domo liospitali datas et concessas, recipientes 
eosdem in regiam protectionem et defensionem, in praedictae domus ope-
ratione, constructione atque gubernatione. Volumus etiam, quod quicumque 
homo, quamcumque rem, seu ad opus illius domus hospitalis, vel ad susten-
tationem pauperum et infirmorum, propter Deum illi domui liospitali dare 
vel largire voluerit, liberam liabeat dandi et legandi facultatem. In cuius 
rei testimonium praesentes eisdem eorum ordini dedimus literas privilegiales, 
pendentis sigilli nostri munimine roboratas. Datum C r a c o v i a e , in vigilia 
Nativitatis Sancti Johannis Baptistae anno Domini 1375. 

Monasterium Sanctae Hedvigis in S t r a d o m i a situm est 
iuxta fluvium Y i s 1 a m, et de prope pontem regalem, eundo in C a s i m i r i a m 
de C r a co v i a , contiguum et connexum ecclesiae Beatae Hedvigis a parte 
meridionali, partim petra, partim latere a rege C a s i m i r o fabricatum, alias 
officinas habens ligneas, cellas autem et habitationes fratruin murales. In 
quo propter exilitatem proventuum monasterii, praepositus cum quatuor 
fratribus tantummodo consvevit habitare et rem divinam agere, curamque 
animarum, qui in liospitali degunt, procurare. Hospitale autem ad aliam 
partem septentrionalem versus C r a c o v i am situm est, ecclesiae Sanctae 
Hedvigis in medio positae, contiguum et continuatum, ex muro etiam fabre-
factum, habens etiam alias officinas ligneas et coemeterium ad sepulturam 
mortuorum.